[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

23.04.2021г. № 13/2
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.04.2021г. № 13/2
город Шумерля

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

 Шумерлинского  района

 за 2020 год

Собрание депутатов Шумерлинского района решило:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Шумерлинского района за 2020 год по доходам в сумме 301145,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 312320,7 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Шумерлинского района) в сумме 11175,5 тыс. рублей и со следующими показателями:
доходов бюджета Шумерлинского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

расходов бюджета Шумерлинского района по ведомственной структуре   расходов бюджета Шумерлинского района за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета Шумерлинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Шумерлинского района за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета Шумерлинского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2.Утвердить отчет о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за счет средств бюджета Шумерлинского района за 2020 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике, торговле и общественному питанию, земельным и имущественным отношениям Собрания депутатов Шумерлинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».

Глава Шумерлинского района                                                                          Б.Г.Леонтьев